
“Pidämme huolta vanhemmistasi, jotta sinä saat leikkiä rauhassa.”

Pääkaupunkiseudun perheitä leikkipuistojen laidoilla jo kolmen kesän ajan ilahduttanut Play Café                             
-leikkipuistokahvila saapuu ensimmäistä kertaa Lapsimessuille Helsingin Messukeskukseen. Koko perheen
suosikkitapahtumaan Play Cafélle rakentuu upea 100 neliön sisäleikkipuisto hiekkalaatikkoineen, mahdollistaen
vanhemmille ansaitun kahvitauon lasten leikkien lomassa. Messuosaston ilahduttava hiekkalaatikko rakentuu
yhteistyössä kotimaisen Puuha Groupin kanssa.
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Julkaisuvapaa heti

Uudesta konseptista leikkipuistojen ilmiöksi

Suomen ensimmäisen leikkipuistokahvila Play Cafén konsepti syntyi perustajan, vantaalaisen yrittäjä-äiti Iida
Sinipaasin vahvasta palosta olla perhepositiivisen kulttuurin uranuurtaja sekä intohimosta luoda lapsiperheille
jotain iloista ja täysin uutta! 

Play Cafén visio on luoda Suomen kattava verkosto perheiden arkea tukevia iloisia kohtaamispaikkoja.
Haluamme tulla lähelle perheitä ja tarjota hengähdyshetken kahvikupposen äärellä siellä missä lapsetkin
viihtyvät – leikkipuistoissa. Kahvilapalveluiden lisäksi Play Café kehittää lapsiperheille suunnattujen
leikkialueiden palveluita sekä aktivoi lapsiperheiden sosiaalisia kontakteja ja perhepositiivista kulttuuria. 

Iida Sinipaasi, yrittäjä & Play Cafén perustaja
happy@playcafe.fi 
+358 40 682 1101
www.playcafe.fi
Facebook / Instagram @playcafepark

Suomen ensimmäinen leikkipuistokahvila Play Café valtaa
Lapsimessut 19.–21.4.2024

“Tauko, joka tuntuu tauolta.”

Kesän puistovierailuista tuttu keltainen kahvila-automme ja söpö kahvilavaunumme ilahduttavat messukansaa
koko viikonlopun ajan. Play Cafén valikoimasta löytyy niin terveelliset kuin vähän herkummat leikkihetkien eväät
kaikenikäisille arjen sankareille. Play Café haluaa tarjota perheille laadukkaita kahvilatuotteita ja elämyksiä. 
Oman leipomon leivonnaisten lisäksi herkuttelun makuun pääsee muun muassa pienpaahtimo Papun
luomulaatuisella kahvilla sekä espoolaisen Gelato Labin gelatoilla ja sorbeteilla. 

Play Café haluaa omalta osaltaan myös tukea kestävää messutoimintaa. Lapsimessuilta on ensimmäistä
kertaa mahdollista hankkia pirteän pinkki Play Cafén kestomuki. Jatkossa kestomukista nautitaan puistokahvit
vähän ekologisemmin ja myös vähän edullisemmin. 

Play Café on myös sopinut yhteistyöstä Globe Hopen kanssa ja messuosaston matto saa uuden elämän messujen
jälkeen. Globe Hope valmistaa Lapsimessujen jälkeen messumatosta upeita huopakasseja, joita pystyy tilaamaan
etukäteen Lapsimessuilla tai ostamaan myöhemmin liikkuvasta leikkipuistokahvilasta.

http://www.playcafe.fi/

